(17) In ms. leg. quoeshil.
(18) lh ms. Médian.Renesbuorch.

A tins commillit, ut eis pro posse ïntra et exlra fidèle

jugeque praesidiumsit, quod vir Deo plenus liben-

lissime aiinuil]. Tandem dulces in amplexus men-

tes, ac mutuis multisque flelibus se perfundentes,
orationepariier fusa,non sinemaxima cordis contri-
lionemulua visionecàruere.Beatus auteriiErhardus,
Rlreno trahsvadato,Regensborg(18) civiialem suam

sedem videlicet tara sancto praesulecélébrera.futu-
ram subiil. lu qua non post plUrinia temporunir
curiicula sexto Idus Januarii de morte ad vilam
trarrsiit. Sanclus vero Hildulphusab opère Deinon

deficieba.1,sed jejuniis el laboribus laligatos artus

spiritui servire cogebat, fralribus sibi subjec-lisac
maxime Joasni et Benigno [quorum mentidnem

supra fecimus], quos quotidie ad meliora*tendére
"

gaudebal, quos eliam-non solum publica exhorla-

tione,sed inlerdum privala ac amieabilicolloculiorre
sui memores fore monebat, pro statu Eçclesiarum

Dei, pro pace regum et salule populorum orare

suadepat, viam vero vitae quam semel arripuëiant
lideliler currerc, et bravio supernaeremuneraiioiris
scienler anhclare, illud Dominicumsollicito corde
assidue replicando : iVemomiliensmanumsuamad:
aralrum el respiciensrétro, aplas est regno Dei (Luc.
ix, 62). Aiebat enim : Fidelis est Deus, et meniiri

neseil, Louis moribUs corrsuefieri sluderenl, viciu
ac vestitu mediocri contenti esse discerent, obe-
dienliam huinilera muluo sibi ac solerler exhibe-

renl, Chrisli vesligiisanle orania insistèrent, iusii-

Q intioni beali Benedicii alacriter insudarenUdiscre-
lioni per omnia docebal invigilare, quam s-epius
iriculcabat nialrem (19) viriuluiii esse; inurmura-

lionis, aniniosilaiis, verbositalis, delractionis, olio-

silalisque nialum nec in plèbe fideliumdicebat dc-

piehendendum, quanlo minus in cluustris mona-
choruni. -Sic beatus senex per ordincm cuncla dis-

[lonens,plusque exemplo fratres quam verbo in-

slruens, ad omne opus borrumprompios et alacres

reddebal, namque niaiiuum suarum labore cibùm
suaesancl* senceluli erat conquirens, jugiler tain
sibi quam aliis illam aposlolicam sententiam inge-
lens : Qui non vult operari nec manducei(11.TJiess.
m, 10).

CAPUTXIX.
D Ejus disciplinoese subdit vir illustris Theudoaldus.

— Cumqueluculentaeconversalioriisejus speculare
jubar, veri solis trajeclum quaquayersumevibraret
lucem virlulum ad arguendum iiociem mortalium,
îionnulli saeculariumfallaciter sibi arridenlem de-
ridenles roundum, ne ipsi.ver.acitera mundoirride-